Odpowied? na zapytania do konkursu

Poraj, dnia 21.10.2021 r.

Formularz klienta — proces oceny wniosku - tryb standardowy

WEIERRTITER Gmina Poraj ul. Jasna 21 42-360 Poraj ,

Pytania dotyczace sytuacji ekonomiczno-finansowej klienta
(prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzien sporzadzania odpowiedzi)

Pytanie do klienta

Prosimy o informacje, czy na Pafistwa rachunkach w bankach cigz3 zajecia egzekucyjne. Jezeli tak, to prosimy o podanie kwoty
zajec egzekucyjnych (w tys. PLN):

Odpowiedz
klienta

NIE

Prosimy o informacje, czy posiadaja Paristwo zalegte zobowigzania finansowe w bankach. Jezeli tak, to prosimy o podanie
kwoty zalegtych zobowigzari w bankach (w tys. PLN):

NIE

Prosimy o informacje, czy w ciggu ostatnich 18 miesiecy byt prowadzony u Paristwa program postgpowania naprawczego w
rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

TAK

Prosimy o informacje, czy w ciagu ostatnich 36 miesigcy byly prowadzone wobec Paristwa za posrednictwem komornika
sgdowego postepowania egzekucyjne wszczynane na wniosek bankéw.

NIE

Prosimy o informacje, czy posiadajg Paristwo zalegte zobowigzania wobec ZUS lub US. Jezeli tak, to prosimy o podanie kwoty
zalegtych zobowigzar wobec ZUS i US (w tys. PLN):

NIE

Prosimy o informacje, czy w ciggu ostatnich dwdéch lat zostata podjeta uchwata o nieudzieleniu absolutorium organowi
wykonawczemu reprezentujacemu Paristwa jednostke (wéjt / burmistrz / prezydent, zarzad powiatu, zarzad wojewddztwa).

NIE

Prosimy o informacje dotyczacg nastepujacych pozycji diugu Paristwa wedtug stanu planowanego na koniec biezacego roku bud

Zetowego:

warto$¢ zobowigzania ogétem wedtug tytutéw dtuznych (w tys. PLN):

23.609.851,00

wartos¢ nominalna wymagalnych zobowigzan z tytutu poreczer i gwarancji (w tys. PLN):

wartos¢ nominalna niewymagalnych zobowiazan z tytutu poreczer i gwarancji (w tys. PLN):

wartos¢ kredytéw i pozyczek zwiazanych z realizacjg programéw i projektéw finansowanych z udziatem srodkéw, o ktdrych
mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych z budzetu panstwa (w tys. PLN):

wartos¢ kredytow i pozyczek zwiazanych z realizacjg programéw i projektéw finansowanych z udziatem $rodkdw, o ktérych
mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych z innych zrédet (w tys. PLN):

Prosimy o wskazanie zastosowanych wytaczen dla wskaznika z art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (np. wytaczen zwiazanych z ustawg COVID-owa lub innych), niewykazywanych jako wytaczenia w typowych
pozycjach WPF (tj. wskazanie tych wytaczen, uwzglednianych do wyliczenia wskaznika, ktére nie sg wykazywane w WPF
w pozycjach 2.1.3.1, 2.1.3.2, 2.1.3.3, 5.1.1).

nie dotyczy

W przypadku wystapienia takich wytaczen prosimy o ich szczeg6towe wyspecyfikowanie (w tym wskazanie nr pozycji w WPF):

1) Prosimy o podanie przyczyny wytgczenia

2)  Prosimy o wskazanie wytaczenia we wzorze z art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych:
lewa/prawa strona nieréwnosci, licznik/mianownik

a) Prosimy o podanie kwoty wytaczenia w planie na rok biezacy

b)  Prosimy o podanie kwoty wytaczenia w planie na rok biezgcy +1

c) Prosimy o podanie kwoty wytaczenia w planie na rok biezgcy +2

d) Prosimy o podanie kwoty wyfaczenia w planie na rok biezgcy +3




e) Prosimy o podanie kwoty wytgczenia w planie na rok biezacy +4

) Prosimy o podanie kwoty wylgczenia w planie na rok biezacy +5

Pytania dotyczace podmiotéw powigzanych z klientem

Odpowiedz

: ii
Pytanie do klienta klienta

1 Jezeli wiréd podmiotéw powigzanych z Pafistwem znajduje sie szpital/-le SPZOZ, prosimy o podanie, oddzielnie dla kazdego z nich, nastepujacych
informaciji:
1) |Prosimy o informacje, czy szpital realizuje program naprawczy? Nie dotyczy
2) | Prosimy o informacje, czy szpital korzysta z kredytéw (w tym porgczonych przez Paristwa)? -
a) Prosimy o podanie kwoty kredytu (w tys. PLN): Prosimy o podanie okresu kredytowania -
b) Prosimy o podanie kwoty poreczenia (w tys. PLN): Prosimy o podanie okresu poreczenia -
3) Prosimy o informacje, czy Paristwo w jakikolwiek sposéb wspieracie szpital finansowo (doptaty na kapitat lub doptaty do dziatalnogci
biezgcej/inwestycyjnej).
a) Prosimy o podanie kwoty wsparcia finansowego | Prosimy o podanie okresu wsparcia [
szpitala (w tys. PLN): finansowego szpitala

Prosimy o informacje, czy w okresie obowigzywania ekspozycji kredytowej w Banku przewidywane Jest przejgcie zobowigzar powstatych w wyniku
2 | likwidacji zaktadu opieki zdrowotnej przez Parstwo po przeniesieniu dziatalnogci medycznej ZOZ do innego pomiotu (komercjalizacja, prywatyzacja,
dzierzawa itp.). Jezeli tak, prosimy o podanie poniesionych lub ewentualnych szacowanych skutkéw wyzej wymienionych zmian dla Paristwa budzetu.

Prosimy o informacjg, czy przeprowadzili lub przewiduja Paristwo likwidacje jakiegokolwiek szpitala wraz z przejgciem jego

2 dtugu. Jezeli tak, to prosimy o podanie tacznej kwoty przejetego diugu. 7T e
Prosimy o informacje, czy w przesztoéci wystapity lub planowane sa przejecia z mocy prawa przez Panstwo zadtuzenia:
- po podmiocie, dla ktérego Paristwo byli podmiotem zatozycielskim,

4 | - na podstawie umowy z wierzycielem spétki prawa handlowego,

- stowarzyszenia,
tj. Paristwo wstapili/wstapig na miejsce diuznika, ktdry zostat/zostanie z dtugu zwolniony.

Pytania warunkowe — dotyczace sprawozdan finansowych

Dynamika / wartosé
pozycji wedtug stanu
za ostatni zakonczony

kwartat*

Pytanie do klienta Odpowiedz klienta

Prosimy o wyjasnienie
gtéwnych przyczyn wzrostu
1 |wartosci dochodéw biezacych Wzrost dochodéw pit , wzrost dochodéw podatku od nieruchomosci i od
planowanych do uzyskania w czynnosci cywilno -prawnych
roku 2021 w stosunku do
uzyskanych w roku 2020.
2
3
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Pytanie do klienta

Pozostale pytania

Prosimy o informacje czy zaplanowane w 2021r. dochody majatkowe z tytutu dotacji 3,1 min zt s zabezpieczone podpisanymi umowami. Prosimy
o podanie kwot przyznanych dotacji i informacji o ztozonych wnioskach o przyznanie dotacji.

Program upowszechniania turystyki ,,Modernizacja skateparku,, 80.684,00zt. Budowa kanalizacji sanitarnej -umowa w trakcie realizacji
1.819.830,45z1. Projekt wzrost odnawialnych zrédet energii umowa zrealizowana 924.283,60 zt. Dotacje na zakup samochodu strazackiego
100.000,00zt. umowa z Urzedem Marszatkowskim W.SI. 100.000,00 ztozony wniosek do WFOSIGW, 150.000,00 zt. ztozony wniosek ar.38 ustawy o
ochronie p.poz firmy ubezpiecz.

Na koniec 2 kw 2021 wystepuja nalezno$ci wymagalne ktére wynoszg 3.572 tys. zt, prosimy o podanie z jakiego tytutu sg to naleznosci i jakie
Miasto podejmuje dziatania w celu ich odzyskania

Zalegtosci z tytutu opfat za uzytkowanie wieczyste , czynsze i dzierzawy, podatek od nieruchomosci i érodkéw transportu , optfaty za odpady
komunalne ,fundusz alimentacyjny , urzedy skarbowe . Podejmowane dziatania w celu odzyskania naleznosci : wysytanie upomnienia, wezwania
do zapfaty , tytuly wykonawcze do urzadu skarbowego

Jaki majatek planowany jest do sprzedazy w roku 2021 — 2,97min zt i czy zostanie ten dochéd zrealizowany — wg sprawozdania NDS na koniec
czerwca 2021 realizacja sprzedazy wynosi Ozt. Jaki jest stan sprzedazy majatku na 30 wrzeénia 20217

Planowane dochody ze sprzedazy nieruchomosci - dziatek gminnych . Stan sprzedazy majatku na koniec wrzesnia 2021r - 472.791,50 zt.
Kolejne planowane przetargi w trakcie realizacji na kwote ok. 100.000,00 zt.

4 | Jakie inwestycje bedg finansowane z pozyskanych érodkéw?

Remonty drég
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Prosimy o przedtozenie nastepujacych dokumentéw

Rodzaj dokumentu

Peine sprawozdanie finansowe Szpitala, ktérego Miasto jest organem zatozycielskim lub udziatowcem (minimum bilans i rachunek zyskow i strat) za
2020r. oraz za Il kw. 2021r. NIE DOTYCZY

Wiarygodno$¢ danych zawartych we wniosku i zataczonych dokumentach oraz ich zgodnos¢ ze stanem faktycznym
i prawnym potwierdzam/y** witasnorgecznym podpisem

Z Up.Wéjta
Sekretarz Gminy
/-/Anna Trabska 2021.10.21

za klienta
osoba/y upowazniona/e**
(imieg i nazwisko)

data
(rrrr-mm-dd)

* Wypetnia Pracownik Sprzedazy
** Niepotrzebne skresli¢
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